
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJN370 - PERENCANAAN BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2023 18:30:00 s/d 05-10-2023 12:00:00

Judul : Pendahuluan Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Mhsw mampu memahami Rps dan ruang lingkupnya

Kehadiran Mahasiswa : 51.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Perencanaan Bisnis RPS Perencanaan Bisnis EBOOK MS. Word
2 RPS Perencanaan Bisnis RPS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendahuluan

Diskusikan konsep perencanaan bisnis dan contohnya ?

E-class zoom

Room : stei04

Kode : aa7757

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 06-10-2023 18:30:00 s/d 15-10-2023 21:00:00

Judul : Tujuan dan manfaat Perencanaan bisnis

Deskripsi : Mhsw dapat memahami konsep serta ruang lingkupnya

Kehadiran Mahasiswa : 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM1: Tujuan &
Manfaat Perencanaan
Bisnis

a. Pengertian Bisnis b. Pengertian perencanaan bisnis c.
Alasan menyusun perencanaan bisnis d. Manfaat
perencanaan bisnis e. Sasaran dan tujuan perencanaan bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi Sesi
2

Diskusikan mengapa penting individu dan organisasi menyusun rencana
bisnis, jelaskan contohnya ?

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 13-10-2023 18:30:00 s/d 19-10-2023 22:00:00

Judul : Menentukan Ide & Gagasan Bisnis

Deskripsi : Mhsw mampu memahami secara kreatif untuk menemukan ide-ide bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 54.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Langkah-langkah dalam
menyusun perencanaan
bisnis

Langkah-langkah dalam menyusun perencanaan bisnis:
a. Peluang (ide) bisnis b. Menetapkan visi, misi,
sasaran, tujuan, dan strategi bisnis

EBOOK
Power
Point

2 TM3 Mencari Gagasan Bisnis EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 3

Diskusikan penemuan dan menentukan ide/gagasan bisnis yang sesuai dengan
transformasi bisnis dan teknologi ?

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
1

Mahasiswa menyusun proposal desain proyek utk
ide/gagasan bsisnis setiap kelompok

Tugas
Kelompok

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 20-10-2023 18:30:00 s/d 26-10-2023 20:00:00

Judul : Pasar dan Persaingan

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis kondisi pasar dan persaingan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 37.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM4 Aspek Pasar dan Pemasaran EBOOK
Power
Point

2
TM 4: Aspek Pasar_Perencanaan
Produk_Analisis SWOT

Aspek pasar: a. Perencanaan produk
b. Analisa SWOT

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
4

Jelaskan kondisi riel pasar dan persaingan usaha saat ini setelah pandemi
covid-19 ?

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2
PB

Merancang Proposal Desain proyek : 
 Mengidentifikasi tujuan belajar, dan Menentukan
topik bisnis proyek  

Tugas
Kelompok

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 27-10-2023 18:30:00 s/d 02-11-2023 21:00:00

Judul : Aspek Pasar dan strategi Bersaing

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis pasar dan strategi Bersaing dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 34.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 TM5
ASpek manajemen, sdm dan lingkungan
bisnis

EBOOK
Power
Point

2
TM 5: Analisis Aspek Pasar_Strategi
Pasar_Strategi Bersaing

a. Analisis aspek pasar b. Strategi pasar c.
Strategi bersaing Generik Porter

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 5 Jelaskan analisis SWOT dan strategi Bersaing serta contohnya ? 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2023 18:30:00 s/d 09-11-2023 21:00:00

Judul : Aspek Produksi/Operasional

Deskripsi : Mhsw dapat menganalisis aspek Produksi dalam perencanaan bisnis



Kehadiran Mahasiswa : 28.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 :
Aspek
Operasi

a. Perencanaan produksi (bisnis manufaktur) b. Flow chart produksi
(bisnis manufaktur) c. Pembelian (bisnis manufaktur dan penjualan
produk) d. Sub kontraktor (baik barang dan jasa)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 6

Diskusikan dan jelaskan faktor apa sajakah yang harus diperhatikan dalam
aspek produksi suatu bisnis atau usaha ?

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 10-11-2023 18:30:00 s/d 16-11-2023 21:00:00

Judul : Aspek Organisasi

Deskripsi : Aspek Organisasi

Kehadiran Mahasiswa : 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 7 : Aspek
Organisasi

Aspek organisasi: a. Merancang Struktur organisasi b. Profesional
dan mentor c. Legal dan administrasi d. Model Mckinsey ‘7S’

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 7 Jelaskan Mckinsey 7S Model dalam bagan organisasi ? 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Tugas Kasus
Kerjakan dan kumpulkan penyelesaian studi
kasus oleh setiap mahasiswa 

Tugas
Individu

22 0.00

2
Submit kartu
UTS

Submit kartu UTS oleh setiap mahasiswa 
Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 18:30:00 s/d 17-11-2023 21:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : Materi sesi 1-7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 24-11-2023 18:30:00 s/d 30-11-2023 20:00:00

Judul : Aspek Keuangan

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis aspek keuangan dalam menyusun perencanaan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 28.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Aspek
Keuangan

Mhsw mampu menganalisis aspek keuangan dalam menyusun
perencanaan Bisnis

EBOOK PDF

2
Aspek
Keuangan

Mhsw mampu menganalisis aspek keuangan dalam menyusun
perencanaan Bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Aspek
Keuangan

Jelaskan penilaian dan pemilihan kriteria investasi dalam perencanaan
bisnis  ? 

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2023 18:30:00 s/d 07-12-2023 20:00:00

Judul : Analisis Kriteria Investasi

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis kriteria investasi

Kehadiran Mahasiswa : 22.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Kriteria Investasi Mhsw dapat menganalisis kriteris investasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 9

Jelaskan kriteria investasi yang tepat untuk menghasilkan keputusan investasi
yang terbaik ? Berikan alasanya

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-12-2023 18:30:00 s/d 14-12-2023 20:00:00

Judul : Laporan Awal Proposal Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Mhsw menyusun dan melaporkan kegiatan topik bisnis setiap kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 22.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 TM11 Persiapan proposal bisnis EBOOK
MS.
Word

2
TM 11: Proses
Perkembangan Bisnis

a. Perkebangan dalam bisnis: b. Kunci dalam proses
perkembangan bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 11 Diskusikan hambatan, peluang dan solusi topik bisnis kelompoknya ? 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-12-2023 18:30:00 s/d 22-12-2023 22:00:00

Judul : Analisis Aspek Bisnis



Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis kontrol dan evaluasi dalam aspek bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 22.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11: Proses
Perkembangan Bisnis

a. Perkebangan dalam bisnis: b. Kunci dalam proses
perkembangan bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 12

Jelaskan yang harus dilakukan seorang pebisnis dalam melakukan kontrol dan
evaluasi dalam menganalisis bisnis yang direncanakan/dijalankan ?

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Laporan Awal Proposal
Perencanaan Bisnis

Submit Makalah+ppt tgs proyek
perencanaan Bisnis setiap
kelompok 

Tugas
Kelompok

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-12-2023 18:30:00 s/d 29-12-2023 20:00:00

Judul : Persentasi & Evaluasi Proposal Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis & menyusun proposal perencanaan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 25.71 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13: Presentasi & Diskusi Proposal
Perencanaan Bisnis

Contoh proposal perencanaan bisnis EBOOK PDF

2 Laporan Proposal Perencanaan Bisnis
Mhsw menyusun dan persentasi proposal
perencanaan bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 13 Diskusikan hambatan dan solusi proyek bussiness plan kelompoknya ? 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-12-2023 18:30:00 s/d 04-01-2024 21:00:00

Judul : Laporan Final Proyek Proposal Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Mhsw presentasi dan diskusi laporan Proposal Proyek Perencanaan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 20.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
2. Vaughan Evans. 2016. Writing a
Business Plan. PEARSON

Literatur lain untuk mata kuliah
Perencanaan Bisnis

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Final Proposal
Proyek Perencanaan Bisnis

Anggota setiap kelompok submit
makalah+ppt Proposal Proyek 

Tugas
Kelompok

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 18:30:00 s/d 11-01-2024 20:00:00

Judul : Persentasi Proposal Final Proyek Perencanaan Bisnis

Deskripsi : Mhsw presentasi proposal Perencanaan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 25.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Colin Barrow, Paul Barrow dan Robert Brown.
2012. The Business Plan Workbook. Kogan Page

Literatur lain untuk mata
kuliah Perencanaan Bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1 Kartu UAS Submit kartu UAS mhsw 
Tugas
Individu

27 0.00

2
Proposal Final Proyek
Perencanaan Bisnis

Setiap kelompok submit
proposal Perencanaan Bisnis 

Tugas
Kelompok

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-01-2024 18:30:00 s/d 12-01-2024 21:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : Materi sesi 9-15

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 19-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJN370/7
Mata Kuliah PERENCANAAN BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

29-
09-

2023
Sesi
5

06-
10-

2023
Sesi
5

13-
10-

2023
Sesi
5

20-
10-

2023
Sesi
5

27-
10-

2023
Sesi
5

03-
11-

2023
Sesi
5

10-
11-

2023
Sesi
5

17-
11-

2023
Sesi
5

24-
11-

2023
Sesi
5

01-
12-

2023
Sesi
5

08-
12-

2023
Sesi
5

15-
12-

2023
Sesi
5

22-
12-

2023
Sesi
5

29-
12-

2023
Sesi
5

05-
01-

2024
Sesi
5

12-
01-

2024
Sesi
5

1 21190000374 RIVALDI 2 14 (87.50%

2 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 16 (100.00

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 2 14 (87.50%

4 21210000008 PUJI PANGESTU 16 (100.00

5 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 16 (100.00

6 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 2 14 (87.50%

7 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 12 4 (25.00%

8 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 16 (100.00

9 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 1 15 (93.75%

10 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 2 14 (87.50%

11 21210000094 AGUS WIDYATMOKO 4 12 (75.00%

12 21210000117 FEBY FAJRINA 16 (100.00

13 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 16 (100.00

14 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 16 (100.00

15 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 1 15 (93.75%

16 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 10 6 (37.50%

17 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 1 15 (93.75%

18 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 16 (100.00

19 21210000196 ZULFA HAFIANAH 10 6 (37.50%

20 21210000201 ALYA HABIBAH 16 (100.00

21 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 16 (100.00

22 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 16 (100.00

23 21210600025 ADJIE SETIAWAN 1 15 (93.75%

24 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 7 9 (56.25%

25 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 10 6 (37.50%

26 21210600045 NI NYOMAN RETNO ARTHASA 16 (100.00

27 21210600047 NOVA TRIWAHYUNI 16 (100.00

28 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 1 15 (93.75%

29 21210650002 INDAH NOVIANTI 16 (100.00

30 21210650003 ERNA ERDITA 16 (100.00

31 21210650006 ADE IRNAWATI 3 13 (81.25%

32 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 7 9 (56.25%

33 21217600006 YUDHA HERDIALAM 1 15 (93.75%

34 21220650005 SUSI BARUTU 1 15 (93.75%

35 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 6 9 3 7 7 0 7 6 6 5 7 7 4 0 78

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN370/7
Mata Kuliah : PERENCANAAN BISNIS

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000374 RIVALDI 87.50 70 83 60 72.65 3 B

2 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 100 85 85 58 78.4 3.75 A-

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 87.50 90 83 58 78.05 3.75 A-

4 21210000008 PUJI PANGESTU 100 90 83 63 80.8 4 A

5 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 100 85 78 45 72.4 3 B

6 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 87.50 90 80 58 77.15 3.75 A-

7 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 25 0 0 0 2.5 0 E

8 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 100 85 78 48 73.3 3 B

9 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 93.75 85 75 53 73.28 3 B

10 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 87.50 80 78 68 76.55 3.5 B+

11 21210000094 AGUS WIDYATMOKO 75 80 80 38 66.9 2.75 B-

12 21210000117 FEBY FAJRINA 100 95 90 88 91.9 4 A

13 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 100 95 90 50 80.5 4 A

14 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 100 85 75 60 76 3.5 B+

15 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 93.75 85 78 33 68.18 3 B

16 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 37.50 0 0 0 3.75 0 E

17 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 93.75 80 78 50 71.78 3 B

18 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 80 78 68 77.8 3.75 A-

19 21210000196 ZULFA HAFIANAH 37.50 0 0 0 3.75 0 E

20 21210000201 ALYA HABIBAH 100 85 80 80 83.5 4 A

21 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 100 95 88 58 82.3 4 A

22 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 100 95 85 68 84.4 4 A

23 21210600025 ADJIE SETIAWAN 93.75 85 83 53 75.68 3.5 B+

24 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 56.25 85 75 55 70.13 3 B

25 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 37.50 60 80 40 57.75 2 C

26 21210600045 NI NYOMAN RETNO ARTHASA 100 85 85 65 80.5 4 A

27 21210600047 NOVA TRIWAHYUNI 100 85 88 58 79.3 3.75 A-

28 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 93.75 95 83 45 76.28 3.5 B+

29 21210650002 INDAH NOVIANTI 100 95 80 53 78.4 3.75 A-

30 21210650003 ERNA ERDITA 100 95 85 65 83.5 4 A

31 21210650006 ADE IRNAWATI 81.25 85 78 58 74.43 3.5 B+

32 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 56.25 70 78 43 62.93 2.5 C+

33 21217600006 YUDHA HERDIALAM 93.75 80 78 60 74.78 3.5 B+

34 21220650005 SUSI BARUTU 93.75 70 78 55 70.28 3 B

35 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 100 95 78 68 82.3 4 A

Total 3012.50 2720 2594 1822 2442.05 0

Rata-rata 86.07 77.71 74.11 52.06 69.77 0
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Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024


